
Zarządzenie Nr 226/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 3 września 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. kodeks cywilny 
(tj. Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach Panią Małgorzatę 

Kamińską do podpisania umowy z Panem Wojciechem Małochą, nauczycielem języka 

angielskiego, zameldowanym w Słubicach, al. Niepodległości 10, PESEL 86040111474, na 

wynajęcie mieszkania w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach. 

Opłata miesięczna z tytułu najmu będzie naliczona zgodnie z obowiązującymi cenami na terenie 

gminy. 

Umowa zawarta od dnia 04.09.2013 r. na czas zatrudnienia najemcy w Szkole Podstawowej nr 

2 w Słubicach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: FD387054-E53E-4EBC-9BFA-FAF6AE73E240. Przyjety Strona 1




